
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz §14 pkt 3 i pkt 6 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651) ) 

Wójt Gminy Kwilcz 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

 
1)  Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 88/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 444.328,00 zł, czyli                   

z kwoty 36.994.020,85 zł do kwoty 37.438.348,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     40.406,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                  40.406,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                40.406,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 801 zwiększa się o kwotę 40.406,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 15 września 2022 r. Nr ST3.4752.8.2022.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 sierpnia 2022 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                110.184,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców               110.184,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie              110.184,00 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 110.184,00 zł w związku z złożeniem 

zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 7 i 8) i wpływem środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 109.800,00 zł) oraz na koszty 

obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków (kwota 384,00 zł). 

 

 

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       8.106,00 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    8.106,00 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację     8.106,00 zł 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych) 

 

Plan dochodów w dziale 854 zwiększa się o kwotę 8.106,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.322.2022.6 z dnia 06.09.2022 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 1



Dział 855  RODZINA          285.632,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu      284.295,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      284.295,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane        1.337,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa        1.337,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 285.632,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2022.7 z dnia 12 września 2022 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na 

realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów i art. 10 ustawy 

z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin i rodzin „Za życiem” 

(855/85502/2010 kwota 284.295,00 zł) oraz z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (855/85513/2010 kwota 1.337,00 zł). 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 444.328,00 zł, czyli                   

z kwoty 42.275.154,38 zł do kwoty 42.719.482,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE     40.406,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      40.406,00 zł 

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,             6.735,00 zł 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku                3.800,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku                24.000,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników          5.871,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 40.406,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 15 września 2022 r. Nr ST3.4752.8.2022.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 sierpnia 2022 r. dodatkowych środków  

z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 2



będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z przeznaczeniem dla: 

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 33.671,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, wynagrodzenia i pochodne administracji i obsługi (SP Kwilcz  801/80195/4740 

kwota 3.800,00 zł, 801/80195/4750 kwota 24.000,00 zł, 801/80195/4850 kwota  

5.871,00  zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 2.694,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia celem organizacji miejsca pracy i nauki przy realizacji zadań oświatowych  

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, w tym: dyski SSD do komputerów, karty pamięci, głośniki 

komputerowe (SP Lubosz 801/80195/4350 kwota 2.694,00 zł),  

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 4.041,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

laptopa niezbędnego przy realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy 

(Przedszkole Kwilcz 801/80195/4350 kwota 4.041,00 zł).  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                110.184,00 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców               110.184,00 zł 

§ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy             109.800,00 zł 

obywatelom Ukrainy                             

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                     320,96 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń            63,04 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 110.184,00 zł w związku z złożeniem 

zapotrzebowania (wniosek o zasilenie ze środków Funduszu Pomocy nr 7 i 8) i wpływem środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainie na realizację świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę dziennie (kwota 109.800,00 zł) oraz na koszty 

obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków (kwota 384,00 zł), w tym na wynagrodzenia i pochodne 

dla pracownika realizującego zadanie (UG Kwilcz 852/85231/3280 kwota 109.800,00 zł, 

852/85231/4740 kwota 320,96 zł, 852/85231/4850 kwota 63,04 zł). 

 

 

Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       8.106,00 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    8.106,00 zł 

§ 3240 Stypendia dla uczniów          8.106,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 854 zwiększa się o kwotę 8.106,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.322.2022.6 z dnia 06.09.2022 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie  

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty (GOPS Kwilcz). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 3



Dział 855  RODZINA          285.632,00 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu      284.295,00 zł 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 3110   Świadczenia społeczne          284.295,00 zł 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane          1.337,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

§ 4130   Składki na ubezpieczenie zdrowotne            1.337,00 zł 

 

Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 285.632,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2022.7 z dnia 12 września 2022 r. z przeznaczeniem na 

realizację świadczeń rodzinnych oraz na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne (GOPS Kwilcz).  

 
  

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

 

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.457,87 1.457,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1.457,87 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1.457,87 - 

 75095  Pozostała działalność - 1.457,87 

  4430 Różne opłaty i składki - 1.457,87 

Razem 1.457,87 1.457,87 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 75023/75095 przeniesienie środków na zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych ze względu na zwiększenie kwoty bazowej będącej podstawą 

naliczenia odpisu w roku 2022 oraz w związku z korektą zatrudnienia z uwzględnieniem 

planu zatrudnienia na podstawie posiadanej dokumentacji do 31.12.2022 r. – kwota 

1.457,87 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 4



 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22.885,75 22.885,75 

 80101  Szkoły podstawowe 21.036,12 13.016,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.020,00 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

13.016,12 - 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 11.016,12 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

321,52 321,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

321,52 - 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 321,52 

 80107  Świetlice szkolne 964,56 964,56 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

964,56 - 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 964,56 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 563,55 563,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 563,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

563,55 - 

 80195  Pozostała działalność - 8.020,00 

  4220 Zakup środków żywności - 8.020,00 

Razem 22.885,75 22.885,75 

Uzasadnienie : 
 801/80103/80107/80148 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb w związku z wyższymi odpisami na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  

w roku 2022 – kwota 14.865,75 zł, 

 80101/80195 przeniesienie środków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb  

z przeznaczeniem na bieżące zakupy materiałów na potrzeby szkoły (artykuły biurowe oraz 

materiały eksploatacyjne do bieżących napraw) – kwota 8.020,00 zł.  
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 88/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 22 września 2022 r. 

Oświata i wychowanie 0,00801 40 406,00882 013,21 922 419,21

Pozostała działalność 0,0080195 40 406,00167 654,00 208 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0040 406,00167 654,00 208 060,00

Pomoc społeczna 0,00852 110 184,001 142 304,54 1 252 488,54

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 110 184,00590 511,54 700 695,54

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00110 184,00590 511,54 700 695,54

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 8 106,0034 240,00 42 346,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

0,0085415 8 106,008 240,00 16 346,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,008 106,008 240,00 16 346,00

Rodzina 0,00855 285 632,006 008 475,00 6 294 107,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 284 295,002 859 866,00 3 144 161,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00284 295,002 844 866,00 3 129 161,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 1 337,0018 191,00 19 528,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 337,0018 191,00 19 528,00

0,00RAZEM DOCHODY 444 328,0036 994 020,85 37 438 348,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2022

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 88/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 993 475,00 285 632,00 6 279 107,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 844 866,00 284 295,00 3 129 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 844 866,00 284 295,00 3 129 161,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 191,00 1 337,00 19 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 191,00 1 337,00 19 528,00

Razem: 6 802 123,14 285 632,00 7 087 755,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 88/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 22 września 2022 r. 

Administracja publiczna 1 457,87750 1 457,875 698 806,20 5 698 806,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 1 457,874 221 261,40 4 222 719,27

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,001 457,8763 625,20 65 083,07

Pozostała działalność 1 457,8775095 0,001 255 623,80 1 254 165,93

Różne opłaty i składki4430 1 457,870,00108 923,80 107 465,93

Oświata i wychowanie 22 885,75801 63 291,7512 345 255,40 12 385 661,40

Szkoły podstawowe 13 016,1280101 21 036,127 718 364,39 7 726 384,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 000,000,001 105 028,00 1 103 028,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 020,00183 375,76 191 395,76

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,0013 016,12291 821,55 304 837,67

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 11 016,120,003 514 875,00 3 503 858,88

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 321,5280103 321,52520 717,21 520 717,21

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,00321,5219 756,21 20 077,73

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 321,520,00285 693,00 285 371,48

Świetlice szkolne 964,5680107 964,56666 916,63 666 916,63

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,00964,5619 683,63 20 648,19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 964,560,00447 614,00 446 649,44

Stołówki szkolne i przedszkolne 563,5580148 563,55791 620,30 791 620,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 563,550,00329 054,00 328 490,45

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,00563,5512 402,30 12 965,85

Pozostała działalność 8 020,0080195 40 406,00185 974,00 218 360,00

Zakup środków żywności4220 8 020,000,0016 170,00 8 150,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów,

leków, żywności) w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4350 0,006 735,0088 420,00 95 155,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,003 800,0014 608,00 18 408,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0024 000,0048 120,00 72 120,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,005 871,0011 323,00 17 194,00

Pomoc społeczna 0,00852 110 184,002 853 335,54 2 963 519,54

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 110 184,00590 511,54 700 695,54

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
3280 0,00109 800,00457 280,00 567 080,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,00320,9613 264,32 13 585,28

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,0063,042 607,22 2 670,26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 8 106,00127 100,00 135 206,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym

0,0085415 8 106,0014 500,00 22 606,00

Stypendia dla uczniów3240 0,008 106,0014 500,00 22 606,00

Rodzina 0,00855 285 632,006 376 510,00 6 662 142,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,0085502 284 295,002 926 682,00 3 210 977,00

Świadczenia społeczne3110 0,00284 295,002 453 382,00 2 737 677,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 1 337,0018 191,00 19 528,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,001 337,0018 191,00 19 528,00

24 343,62RAZEM WYDATKI 468 671,6242 275 154,38 42 719 482,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2022 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 88/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 22 września 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,0040 406,00167 654,00 208 060,00Dochody

0,0040 406,00167 654,00 208 060,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0040 406,00167 654,00 208 060,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0040 406,00167 654,00 208 060,00

0,0040 406,00167 654,00 208 060,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,006 735,0088 420,00 95 155,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,004 543,00 4 543,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,003 800,0014 608,00 18 408,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0024 000,0048 120,00 72 120,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,005 871,0011 323,00 17 194,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00640,00 640,00

852 Pomoc społeczna

0,00110 184,00590 511,54 700 695,54Dochody

0,00110 184,00590 511,54 700 695,54Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,00110 184,00590 511,54 700 695,54Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00110 184,00590 511,54 700 695,54

0,00110 184,00590 511,54 700 695,54Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00109 800,00457 280,00 567 080,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,00116 760,00 116 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00600,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00320,9613 264,32 13 585,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,0063,042 607,22 2 670,26

758 165,54 150 590,00DOCHODY 0,00 908 755,54

758 165,54 150 590,00 0,00 908 755,54

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB390C04-A4A6-4114-A45C-66CFAC868B74. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - Ukraina

